
 

UCHWAŁA NR VI-268/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 11  sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2022 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) oraz upoważnienia zawartego w § 8 

pkt 2 Uchwały Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP   

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Dziecka „Małgosia”  

w Równem zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 50 787 208,00

Starostwa powiatowe 36 299 292,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 83 050,00

Własne 83 050,00

Wynagrodzenia bezosobowe 79 520,00

Własne 79 520,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 139 081,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 813 000,00

Honoraria 60 000,00

Własne 60 000,00

Nagrody konkursowe 90 000,00

Własne 90 000,00

Zakup usług pozostałych 257 000,00

Własne 257 000,00

250 294 350,47

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-268/2022 Z DNIA 11 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 50 787 208,00

75020 0,00 36 299 292,00

3020 -10 000,00 73 050,00

-10 000,00 73 050,00

4170 10 000,00 89 520,00

10 000,00 89 520,00

921 0,00 4 139 081,00

92105 0,00 813 000,00

4090 -40 000,00 20 000,00

-40 000,00 20 000,00

4190 -20 000,00 70 000,00

-20 000,00 70 000,00

4300 60 000,00 317 000,00

60 000,00 317 000,00

Razem: 0,00 250 294 350,47



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 761 467,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 761 467,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
303 857,00

Zlecone 303 857,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 664 645,00

Zlecone 6 664 645,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
175 851,00

Zlecone 175 851,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
1 416 225,00

Zlecone 1 416 225,00

Podróże służbowe krajowe 16 000,00

Zlecone 16 000,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 416,00

Zlecone 1 416,00

9 761 467,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-VI-268/2022 Z DNIA 11 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 0,00 9 761 467,00

75411 0,00 9 761 467,00

3070 9 300,00 313 157,00

9 300,00 313 157,00

4050 -293,00 6 664 352,00

-293,00 6 664 352,00

4060 293,00 176 144,00

293,00 176 144,00

4180 -9 300,00 1 406 925,00

-9 300,00 1 406 925,00

4410 -880,00 15 120,00

-880,00 15 120,00

4500 880,00 2 296,00

880,00 2 296,00

Razem: 0,00 9 761 467,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 334 492,00

Technika 4 450 070,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 600,00

Własne 37 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 150,00

Własne 50 150,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 29 640,00

Własne 29 640,00

Zakup usług remontowych 12 849,00

Własne 12 849,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Własne 2 000,00

Różne opłaty i składki 4 311,00

Własne 4 311,00

Różnice kursowe 1 000,00

Własne 1 000,00

Licea ogólnokształcące 1 296 612,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 400,00

Własne 10 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 796,00

Własne 14 796,00

4210 2 800,00 17 596,00

2 800,00 17 596,00

4040 -500,00 9 900,00

-500,00 9 900,00

-1 000,00 0,00

80120 0,00 1 296 612,00

-1 530,00 2 781,00

4950 -1 000,00 0,00

-500,00 1 500,00

4430 -1 530,00 2 781,00

-1 500,00 11 349,00

4410 -500,00 1 500,00

-2 000,00 27 640,00

4270 -1 500,00 11 349,00

8 269,00 58 419,00

4240 -2 000,00 27 640,00

-1 739,00 35 861,00

4210 8 269,00 58 419,00

80115 0,00 4 450 070,00

4040 -1 739,00 35 861,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-VI-268/2022 Z DNIA 11 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 6 334 492,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup środków dydaktycznych i książek 7 744,00

Własne 7 744,00

Zakup usług remontowych 3 769,00

Własne 3 769,00

Różne opłaty i składki 1 208,00

Własne 1 208,00

6 334 492,00Razem: 0,00 6 334 492,00

4430 -300,00 908,00

-300,00 908,00

4270 -1 000,00 2 769,00

-1 000,00 2 769,00

4240 -1 000,00 6 744,00

-1 000,00 6 744,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 734 088,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 734 088,00

Zakup energii 13 300,00

Własne 13 300,00

Zakup usług pozostałych 46 700,00

Własne 46 700,00

Różne opłaty i składki 2 000,00

Własne 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 783,00

Własne 11 783,00

Podatek od nieruchomości 1 750,00

Własne 1 750,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 104,00

Własne 4 104,00

739 312,00Razem: 0,00 739 312,00

-2 500,00 1 604,00

4710 -2 500,00 1 604,00

-626,00 1 124,00

4480 -626,00 1 124,00

141,00 11 924,00

4440 141,00 11 924,00

800,00 2 800,00

4430 800,00 2 800,00

3 185,00 49 885,00

4300 3 185,00 49 885,00

-1 000,00 12 300,00

4260 -1 000,00 12 300,00

85510 0,00 734 088,00

855 0,00 734 088,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-VI-268/2022 Z DNIA 11 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  DOMU DZIECKA MAŁGOSIA W RÓWNEM

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


